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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19 02/19

1. REFORMA E AMPLIAÇÃO DO MERCADO MUNICIPAL DE CARNES DE PRESIDENTE DUTRA BA 247.177,32 % Período: 23,47% 6,77% 19,14% 31,79% 15,80% 3,03% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  45.435,35 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. INFRAESTRUTURA - SAPATAS E VIGAS BALDRAME 12.567,11 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. SUPERESTRUTURA  9.028,48 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. LAJES  7.708,24 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. ALVENARIA  6.146,36 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. PISO  27.416,04 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. ACABAMENTOS E REVESTIMENTOS  58.186,77 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. COBERTURA  12.011,75 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  27.372,10 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS  11.671,85 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. LOUÇAS E METAIS  8.376,66 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.12. ESQUADRIAS  13.757,41 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.13. SERVIÇOS COMPLEMENTARES  7.499,20 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2. CONSTRUÇÃO DA FEIRA COBERTA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA BA 153.459,46 % Período: 18,35% 9,45% 69,05% 1,00% 1,66% 0,49% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  13.250,72 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.2. MOVIMENTO DE TERRA PARA FUNDAÇOES  416,72 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.3. FUNDAÇÕES  14.485,30 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.4. SUPERESTRUTURA  14.507,47 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.5. PISO  18.523,17 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.6. COBERTURA  87.447,48 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.7. REVESTIMENTO/PINTURA  1.533,41 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.8. ELÉTRICO  2.543,83 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.9. SERVIÇOS FINAIS  751,36 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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#PUBLICO

0

 Valor (R$) Parcelas:

-                                                           00
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

0

 Valor (R$) Parcelas:

-                                                           00

Item Descrição

%: 21,50% 7,80% 38,26% 20,00% 10,38% 2,06% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 86.155,20 31.244,19 153.290,46 80.108,59 41.587,78 8.250,56 - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 86.155,20 31.244,19 153.290,46 80.108,59 41.587,78 8.250,56 - - - - - 

%: 21,50% 29,30% 67,56% 87,56% 97,94% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 

Acumulado: Contrapartida: 86.155,20 117.399,39 270.689,85 350.798,44 392.386,22 400.636,78 400.636,78 400.636,78 400.636,78 400.636,78 400.636,78 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 86.155,20 117.399,39 270.689,85 350.798,44 392.386,22 400.636,78 400.636,78 400.636,78 400.636,78 400.636,78 400.636,78 

Local Responsável Técnico

Nome: ROGERIO KAIQUE C A SILVA 

CREA/CAU: 3000088713

Data ART/RRT: 

terça-feira, 31 de maio de 2022

PRESIDENTE DUTRA BA

Total:    R$ 400.636,78
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0

1. REFORMA E AMPLIAÇÃO DO MERCADO MUNICIPAL DE CARNES DE PRESIDENTE DUTRA BA 247.177,32 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  45.435,35 % Período:

1.2. INFRAESTRUTURA - SAPATAS E VIGAS BALDRAME 12.567,11 % Período:

1.3. SUPERESTRUTURA  9.028,48 % Período:

1.4. LAJES  7.708,24 % Período:

1.5. ALVENARIA  6.146,36 % Período:

1.6. PISO  27.416,04 % Período:

1.7. ACABAMENTOS E REVESTIMENTOS  58.186,77 % Período:

1.8. COBERTURA  12.011,75 % Período:

1.9. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  27.372,10 % Período:

1.10. INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS  11.671,85 % Período:

1.11. LOUÇAS E METAIS  8.376,66 % Período:

1.12. ESQUADRIAS  13.757,41 % Período:

1.13. SERVIÇOS COMPLEMENTARES  7.499,20 % Período:

2. CONSTRUÇÃO DA FEIRA COBERTA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA BA 153.459,46 % Período:

2.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  13.250,72 % Período:

2.2. MOVIMENTO DE TERRA PARA FUNDAÇOES  416,72 % Período:

2.3. FUNDAÇÕES  14.485,30 % Período:

2.4. SUPERESTRUTURA  14.507,47 % Período:

2.5. PISO  18.523,17 % Período:

2.6. COBERTURA  87.447,48 % Período:

2.7. REVESTIMENTO/PINTURA  1.533,41 % Período:

2.8. ELÉTRICO  2.543,83 % Período:

2.9. SERVIÇOS FINAIS  751,36 % Período:

 Valor (R$) Parcelas:

-                                                           0

Item Descrição
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 Valor (R$) Parcelas:

-                                                           0

Item Descrição

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

terça-feira, 31 de maio de 2022

PRESIDENTE DUTRA BA

Total:    R$ 400.636,78
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